
Seznam hudebních děl při produkci 
 
V případě, že účinkující poskytli seznam hudebních a dalších děl, která budou užita při produkci, potvrzený vedoucím hudebního souboru, popřípadě jinou 
odpovědnou osobou, je možné tento seznam přiložit k žádosti (není nutné vyplňovat seznam skladeb na tiskopise). V souladu s ustanovením § 100 odst. 5 
autorského zákona č.121/2000 Sb. v platném znění je nutné uvést seznam skladeb i v případě, že budou užita díla autorů nezastupovaných OSA. 
 

Dechová hudba Blučiňáci, Dvořákova 754, 66701 Židlochovice, vedoucí souboru Ing. Oldřich Kahoun 
 

 Název hudebního díla: Autor hudby: Autor textu: Upravovatel: 

1. Túlavá Pavel Svoboda B. Kaňová  

2. Neteskni a nelituj Pavel Svoboda J. Vašíček  

3. Pod májú hodovú Pavel Svoboda V. Hasík  

4. Došel tichounce Pavel Svoboda B. Kaňová  

5. Ve Vígruntě Pavel Svoboda   

6. Čekám s kytkou Pavel Svoboda V. Babula  

7. Trumpetka Pavel Svoboda   

8. Šitbořická polka Pavel Svoboda J. Kincl  

9. Z vědérka vínko Pavel Svoboda S. Pěnčík  

10. Na zdraví Pavel Svoboda R. Sypěnová  

11. Pro Lácaranku Pavel Svoboda J. Dofek  

12. V Kobylí Pavel Svoboda J .Dofek  

13. Na břeclavském rynečku Pavel Svoboda J. Dofek  

14. Pro Rozmarýnku Pavel Svoboda J. Dofek  

15. Chasa z Blučiny Ladislav Hrdlička J. Zbořil  

16. Blučinské vinohrady Ladislav Hrdlička J. Zbořil  

17. Bílá orchidej Ladislav Hrdlička   

18. Albi Ladislav Hrdlička   

19. V zahrádce jednej Ladislav Hrdlička S. Pěnčík  

20. Souvenir Ladislav Hrdlička   

21. Židlochovická Ladislav Hrdlička S. Pěnčík  

22. Kubšický valčík Ladislav Hrdlička Ladislav Hrdlička  

23. Židlochovickou oborou Ladislav Hrdlička Ladislav Hrdlička  

24. Sólo pro vás Ladislav Hrdlička S. Pěnčík  

25. Zvesela Ladislav Hrdlička   

26. Blučinská děvčata Antonín Osička   

27. Chlapci z Blučiny Antonín Osička   

28. Opatovická Antonín Osička J. Zbořil  

29. Švaříčka Antonín Osička   

30. Na Fabiáně Antonín Osička   

31. Pro přátele Antonín Osička   

32. Pro Fanánka Antonín Osička   

33. Srdce na dlani Antonín Osička J. Janulík  

34. Bílovský šohaj Antonín Osička J. Janulík  

35. Muzika z Bojanovic Antonín Osička Antonín Osička  

36. Rozpustilá Antonín Osička   

37. Pro Zdenka Antonín Osička   

38. Markovi Antonín Osička   

39. Ide šohaj Antonín Osička J. Janulík  

40. Pro Štěpánku Antonín Osička J. Janulík  

41. Vrbecká dědina Antonín Osička J. Janulík  

42. Matějova Antonín Osička   

 
 

………29.8.2022……………………………………….. 
datum, podpis 


